
B003042733
Ev. 6.: 2961 5123-MUTU
Listv/ořll.: 3/3 15.S.2023 Evid. č.:

čj.: DJMI&IMV/

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/493/KAZ ze dne 27.2.2023 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov - 2.kolo"

Objednatel :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Jednající 
ve smluvních 
a technických 
věcech
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov

dále jen („objednatel")

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
261 77 005 
CZ 26177005

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č.účtu:
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech
za zhotovitele jedná:
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. Ill - Místo a doba plnění, časový harmonogram na 
změně termínu ukončení zakázky.
Žádost o změnu zhotovitele je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:

Místo a doba plnění, časový harmonogram - Článek III - text se mění:
Ukončení zakázky:....................do 15. 6. 2023.



III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

2



3 ý /JS - tfUTZo&.čT

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 Vysočany
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

K rukám: pana Ing. Tomáše Hockeho, starosty města
Město Turnov 

Antonína Dvořáka 3B5 
5X1 01 Turnov 

IČ: 00276227, DIČ: CZ00276227 

Váš dopis zn./dne Vaše zn. Datum V Vyřizuje Tel.
24.04.2023/ Liberec 

Věc: Žádost o prodloužení termínu na končení stavebního díla 

Stavba: Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov - 2 . kolo

Vážený pane starosto,

Žádáme Vás o prodloužení termínu na dokončení stavebních prací výše uvedeného stavebního díla 
z důvodu čekání na schválení navrženého nového technického řešení projektu.
Navržené změny se týkají směrového a výškového provedení komunikace, původní řešení nebylo 
možné realizovat.

Původní termín dokončení stavebních prací: 25.05.2023
Nový požadovaný termín na dokončení stavebních prací: 15.06.2023


		2023-06-01T08:29:20+0000
	Not specified




